
29.5.2022 JO, JJN 

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 30 Květen 2022 20:45

Deset členů našeho oddílu se vydalo poměřit své síly na závod ještědské oblasti do Jablonce.
Kromě závodníků z Ještědské oblasti se závodu účastnilo i dost startujících z Pražské oblasti. 
 Shromaždiště bylo v areálu Břízky u tenisového klubu. Parkovalo se okolo Kauflandu na druhé
straně přehrady. Počasí bylo trochu chladnější, ale bez deště. Na start to bylo 1 200 m, cíl v
bezprostřední blízkosti shromaždiště. Mapa ‚Břízky 2022‘ byla pro všechny kategorie ve
stejném měřítku 1: 10 000, Ekv. = 5 m, stav (revize 2022). Terén je nám dobře znám z
předcházejících let, takže nás nepřekvapil.

      

 Nevím, jestli ve všech kategoriích, ale stavba některých trati odpovídal spíše midlu než klasice.
Někteří závodníci si stěžovali na umístění kontroly uprostřed ‚zeleného‘, že šlo o kontrolu
takzvaně na náhodu, nebo že jim v těch místech mapa neseděla. Neumím to však posoudit,
naše trať v těch místech nevedla. Závod se našim aktérům příliš výsledkově nepodařil. Tomas
sice skončil první, ale v jeho kategorii startoval jediný. Ostatní se umístili až v druhé půlce.

  

Výsledky:

  

D21L 5.60 km, 220 m, 17 kontrol (23)
  1. Pekařová Jana            TUR 50:19          
 18. Pavlová Martina          LTP 78:00   + 27:41
 20. Johnová Lenka            LTP 78:50   + 28:31

  

D50 3.60 km, 140 m, 13 kontrol  (18)  
  1. Koutná Olga              BOR 41:46          
 15. Riby Kateřina            LTP 58:37   + 16:51

  

H16 4.70 km, 165 m, 14 kontrol  (17)
  1. Hyxa Jan                 VLI 39:58          
 10. Šimek Vojtěch            LTP 65:56   + 25:58
 14. Riby Philip              LTP 87:54   + 47:56

  

H20 6.50 km, 195 m, 18 kontrol (1)

 1 / 2



29.5.2022 JO, JJN 

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 30 Květen 2022 20:45

  1. Riby Thomas              LTP 91:33          

  

H21K 4.50 km, 180 m, 19 kontrol (5)
  1. Peterka Vojtěch          LLI 42:29          
  5. Eiselt Jan               LTP 64:49   + 22:20

  

H50 4.90 km, 145 m, 14 kontrol (28)
  1. Vydra Ivan               CHA 49:50          
 13. Bruner Luboš             LTP 64:12   + 14:22
 19. Pavel Petr               LTP 71:27   + 21:37

  

H60 3.40 km, 125 m, 13 kontrol (7)
  1. Průcha Miloslav          BOR 44:23          
  7. Eiselt Miloš             LTP 58:24   + 14:01

 2 / 2


